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REZULTATET POZITIVE TË KOLLOKVIUMIT TË PARË NGA LËNDA “E DREJTA FAMILJARE DHE 
TRASHËGIMORE”  
 
Prishtinë, Maj, 2024 
 

Emri dhe mbiemri Kollokviumi 
i parë 

Kollokviumi 
i dytë 

Punimet 
seminarike 

dhe 
pjesëmarrja 

aktive në 
ligjërata 

Nota 
Përfundimtare 

1. Agnesa Sali 25    
2. Erblina Kavani 25    
3. Agon Hysaj 28    
4. Dea Maloku 33    
5. Lira Mehmeti 34    
6. Liridona Morina 25    
7. Enea Jakupi 26    
8. Fortesa Begu 23    
9. Poema Sylejmani 27    
10. Oltesa Bërbatovci 30    
11. Roberta Osmani-

Geci 

31    

12. Festina Hajra 25    
13. Arta Marevci 33    
14. Saranda Krasniqi 26    
15. Bekrije Azemi 23    
16. Albiona Abazi 25    
17. Olsa Murati 36    
18. Poema Selimi 28    
19. Enis Derguti 20    

20. Elmedina Halimaj 40    
21. Jorik Ajazi 36    
22. Blinerë Emërllahu 23    
23. Antikë Shabani 21    
24. Leonitë Bekteshi 40    
25. Andi Bislimi 22    
26. Gresa Rushiti 30    
27. Ema Guda 40    
28. Floriana Krasniqi 40    
29. Aulona Durmishi 37    
30. Erona Sopi 37    
31. Eron Gashi 20    
32. Arnis Bilalli 20    
33. Tringa Tërmkolli 30    
34. Medina Bici 25    
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35. Diellza Morina 20    
36. Learta Bahtiri 27    
37. Diellza Vitija 28    
38. Ermira Musliu 31    
39. Ermond Jashari 20    
40. Mevlude Geci 37    
41. Saranda Bekteshi 27    
42. Jeta Rexha 32    
43. Rinesa Qorrolli 22    
44. Erza Rama 24    

45. Flaka Krivanjeva 30    
46. Gresa Rexhepi 20    
47. Ardita Kastrati 30    
48. Medina Fazliu 30    
49. Flandra Rashiti 22    
50. Laoresa Morina 20    
51. Alketa Hetemi 31    
52. Aulona Islami 22    
53. Alketa Bekteshi 20    
54. Dorentina Kiqina 27    
55. Elma Tahiri 36    
56. Elza Gashi 22    
57. Olta Grainca 21    
58. Anita Biba 25    
59. Elena Halilaj 31    
60. Lendita Bici 30    
61. Alma Krasniqi 23    
62. Valentina Bekaj 22    
63. Olta Selimi 20    
64. Vlera Mehmeti 24    
65. Entuela Hyseni 31    
66. Amir Pajaziti 30    
67. Rinesa Mustafa 30    
68. Erblina Zeneli 34    
69. Samire Fejza 23    
70. Butrint Fetahu 20    
71. Gzime Lika 30    

 
Sqarim ׃ 

 

Kalueshmëria e kollokviumit ka qene me së paku 20 pik nga 40 të 

mundshmet për kollokviumin e I-rë.  
 

Profesori i lëndës: 

 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri  
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